

W&Co Consulting ApS

CVR-nr. 25199359

Egebjerg Allé 16

2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2016

Dirigent

Navn: Jette Witzke

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

W&Co Consulting ApS
Egebjerg Allé 16
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25199359

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jette Witzke

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

W&Co Consulting ApS (www.wco-consulting.dk) er en konsulentvirksomhed, der er specialiseret i at hjælpe kommercielle medier samt løse marketingstrategiske opgaver for annoncører.

Gennem en veltilrettelagt strategi hjælper W&Co Consulting ApS kunder med at skabe de bedst mulige salgresultater, og ikke mindst med at sikre, at strategien implementeres og bliver dagligdag for alle medarbejderne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 61 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		216.898	2
Personaleomkostninger		(158.607)	(206)
Driftsresultat		58.291	(204)
Andre finansielle indtægter		8.232	38
Andre finansielle omkostninger		(5.395)	0
Årets resultat		61.128	(166)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		82.500	250
Overført resultat		(21.372)	(416)
		61.128	(166)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		904	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	<u>0</u>	<u>110</u>
Tilgodehavender		<u>904</u>	<u>110</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>290.116</u>	<u>289</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>290.116</u>	<u>289</u>
Likvide beholdninger		<u>147.299</u>	<u>180</u>
Omsætningsaktiver		<u>438.319</u>	<u>579</u>
Aktiver		<u><u>438.319</u></u>	<u><u>579</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		119.980	141
Forslag til udbytte for regnskabsåret		82.500	250
Egenkapital		<u>327.480</u>	<u>516</u>
Anden gæld		110.839	63
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>110.839</u>	<u>63</u>
Gældsforpligtelser		<u>110.839</u>	<u>63</u>
Passiver		<u><u>438.319</u></u>	<u><u>579</u></u>

Ejerforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	141.352	250.000	516.352
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Foreslået udbytte	0	0	82.500	82.500
Årets resultat	0	(21.372)	0	(21.372)
Egenkapital ultimo	125.000	119.980	82.500	327.480

Noter

	<u>Rentefod %</u>	<u>Tilbagebe- talt i året kr.</u>
1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Direktion	10,20	<u>110.430</u>
		<u>110.430</u>

Tilgodehavendet pr. 31.12.2014 er indfriet i året. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,2% p.a. frem til indfrielsen.

2. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jette Witzke, Egebjerg Allé 16, 2900 Hellerup